

بهار دوم سوریه، ورق برگشت!

آذر مدرسی



۱۲ سال پس از اعتراضات توده ای مردم علیه حکومت اسد و تبدیل آن به جنگی ویرانگر، سوریه شاهد سربلند کردن مجدد اعتراضات توده ای علیه فقر، فلاکت و فساد مالی حکومتی است. اعتراضاتی که به سرعت به اعتراض علیه حکومت بشار اسد و جدال برای سرنوشتی آن منجر شد.

شیپور اعتراضات امسال با اعتراض به بالا رفتن قیمتها و از «سویدا»، منطقه و شهری به صدا در آمد که در سال ۲۰۱۱ حضور چندانی از اعتراضات نداشت و از مناطق تحت کنترل و «نفوذ» اسد به شمار می آید. اعتصابات و اعتراضات خیابانی در این شهر به سرعت به شهر «درا» (گهواره انقلاب ۲۰۱۱) و پس از آن به شهرهای شمالی چون ادلب، آلیسو، رقا، هساکه و... کشیده شده و بیش از دو هفته است که در جریان است. اعتراضاتی که علیه گرانی و تورم شروع شد و به سرعت به اعتراضاتی سیاسی، به آتش کشیدن عکسهای بشار اسد و اشغال دفاتر حزب بعث و شعارهای «مرگ بر اسد» و «سرنگون بشار بعث» منجر شد.

جامعه ای که جدالش برای آزادی و رفاه، علیه حکومت فقر و استبداد در یک چشم برهم زدن توسط ارتجاع جهانی هایجک شد، مردمی که بهار انقلاب شان به سرعت به خزان جنگ و خونریزی تبدیل شد، بعد از ۱۲ سال دوباره به صحنه آمده اند تا اعلام کنند شعله های انقلاب ناتمام و به خون کشیده شده شان برای به پیروزی رساندن آن هنوز در قلب و اعماق این جامعه روشن مانده است. ... صفحه ۲

اطلاعیه حزب حکمتیست (خط رسمی)

زندانی سیاسی آزاد باید گردد!

آغاز خوش شهریور با

اعتصابات قدرتمند کارگری

فواد عبداللہی



در یکی دو هفته مانده به سالگرد خیزش سراسری شهریور پارسال که عمارت جمهوری اسلامی را فرو ریخت، صدای اعتراض و بیخاستن مجدد از میان صفوف طبقه کارگر بگوش میرسد. صدای کارگر کارخانه ماشین سازی اراک از ۱۷ روز پیش در اعتصاب به سر میزنند. همزمان با این اعتصاب سنگین، معدن زغال سنگ طبس نیز با تجمع اعتراضی کارگران این معدن به همراه خانواده هایشان روبرو است. در یکسال اخیر کارگران، کارخانه پس از کارخانه دست به اعتراض و اعتصاب زده و بر مطالبات خود پافشاری کرده اند. ابعاد اعتصابات و اعتراضات کارگری در طول یکسال گذشته بیش از هر زمان دیگری افزایش یافته است. مبارزات گسترده بر سر دستمزدها در ماههای پایانی سال ۱۴۰۱ فقط پیش درآمد اعتراضات بسیار گسترده تری بود که هرچند حول خواستههای اقتصادی شکل بگیرند، در شرایط کنونی که جامعه ایران در آستانه سالگرد خیزش خود علیه جمهوری اسلامی است، همزمان سنبه پر زور کارگران در صحنه سیاست را بیان میکنند. افزایش ناچیز دستمزدها، گرانی عنان گسیخته، فقر و بیکاری و اوضاع وخیم اقتصادی رژیم که بر کرده مردم شکسته خواهد شد، بدون شک همه از جمله دلایل اوجگیری قابل انتظار مبارزات کارگری در شرایطی است که جنب و جوش سیاسی مردم و وخامت سیاسی جمهوری اسلامی بزرگترین مشوق کارگران برای به میدان آمدن وسیعتر و دخالت در سرنوشت قدرت سیاسی و تحولات اجتماعی، از طریق طرح مطالبات سیاسی و اقتصادی است. ... صفحه ۳

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (خط رسمی)

hekmatist.com

حکمتیست، هستی ۴۷۴

۳۱ اوت ۲۰۲۳ - ۹ شهریور ۱۴۰۲

اقدامات و برنامه های تشکیلات خارج

کشور حزب حکمتیست (خط رسمی)

به مناسبت سالگرد شهریور ۱۴۰۱

به مناسبت سالگرد شهریور ۱۴۰۱، سالگرد خیزش رادیکال و انقلابی مردم آزادیخواه، مترقی و برابری طلب ایران از تمامی آزادی خواهان و مردم پیشرو و مترقی جوامع غربی، اتحادیه های کارگری و سازمانهای سوسیالیست و انساندوست در این جوامع دعوت به عمل می آورد که در برنامه های اعلام شده به منظور همراهی با مردم ایران در سالگرد این خیزش آزادیخواهانه و برابری طلبانه همراه باشند.

- جلسه سخنرانی رهبری حزب حکمتیست (خط رسمی)، ۱۰ سپتامبر، کلن - آلمان

- اکران فیلم سیر تاریخی خیزش انقلابی اخیر در ایران، ۱۲ سپتامبر، برلین - آلمان

- سخنرانی امان کفا از رهبری حزب حکمتیست (خط رسمی) در سمینار کانون همبستگی با مبارزات انقلابی مردم ایران - گوتنبرگ، ۱۵ سپتامبر، گوتنبرگ - سوئد

- آکسیون مشترک با حضور احزاب و جریانات چپ و کمونیستی، ۱۵ سپتامبر، کلن - آلمان

- نمایشگاه عکس رویدادهای خیزش انقلابی مردم ایران برای آزادی، رفاه، برابری و امنیت، ۱۶ سپتامبر برلین - آلمان

- گردهمایی، حمایت و همراهی با جنبش برابری طلبانه «زن، زندگی، آزادی»، ۱۶ سپتامبر، تورنتو - کانادا

برنامه ها از ۱۰ تا ۱۷ سپتامبر در کشورهای مختلف برگزار خواهند شد. دیگر برنامه ها، مکان و ساعت دقیق هر برنامه متعاقباً در آفیش های ویژه به استحضار عموم خواهیم رساند.

تشکیلات خارج کشور حزب حکمتیست (خط رسمی)

۳۱ آگوست ۲۰۲۳

آزادی برابری حکومت کارگری

شروع مجدد اعتراضات توده ای و وزش دوباره نسیم جدال طبقاتی در سوریه اعلام یک واقعیت شورانگیز است. این واقعیت که تلاش همه قدرتهای ارتجاعی در تبدیل سوریه به صحنه جنگ نیابتی، سازمان دادن ارتجاعی ترین و سیاه ترین باندهای جنایتکار چون «داعش» و «ارتش آزاد سوریه»، تلاش در دامن زدن به تفرقه قومی و مذهبی و عشیره ای، قادر به خفه کردن جنبش اعتراضی مردم برای آزادی و رفاه نیست. این واقعیت که قربانی شدن بیش از نیم میلیون نفر و آوارگی نیمی از جمعیت آن (۱۲ میلیون نفر) و تحمیل زندگی زیر خط فقر به ۹۰ درصد از «نجات یافتگان» از جنگ، قادر به کور کردن امید به تغییر به دست خود، اعماق این جامعه نبود. و بالاخر اینکه این تنها مردم هستند که قادرند بر سناریو «سوریه ای» کردن یک جامعه، نقطه پایانی بگذارند. همین واقعیت دولت سوریه را در تقابل با اعتراضات محتاط و دست به عصا کرده است.

انقلاب به خون کشیده سال ۲۰۱۱ سوریه، علیرغم تمام سیاهی ها و مصائب تبدیل شدن آن به میدان جدال قدرت ضدبشری ترین نیروهای جهانی، در تغییر فضای سیاسی این جامعه و بلوغ سیاسی مردم آن تأثیرات تعیین کننده ای داشته است. شهروند سوریه ای، همچون همه شهروندان جهان، امروز بیش از هر زمان دیگری معنی شکاف فقر و ثروت، انقیاد و آزادی، را می داند و بانی و مسبب آن در قدرت را می شناسد و بسوی آن نشانه گرفته است. مردمی که بیش از هر زمانی به این واقعیت که در این جهان سراسر فقر و جنگ و نکبت و تخریب محیط زیست که نظام کاپیتالیستی هر روز به ابعاد آن می افزاید، تنها و تنها باید به قدرت خود، قدرت پایین، قدرت مردمی، تکیه کند. خیزش انقلابی در سوریه آیین تمام نمای این واقعیت است.

شاید مهمترین نشانه های بلوغ سیاسی مردم سوریه در درجه و میزان اتحاد و همبستگی آنان در اعتراضات دو هفته اخیر است. اگر در سال ۲۰۱۱ بشار اسد با اتکا و دامن زدن به شکافهای قومی و عشیره ای میان مردم سوریه، موفق به خنثی کردن بخشهایی از مردم، به نام حمایت از اقلیتها، شد، اگر همین شکافهای قومی و عشیره ای دستمایه سازمان دادن داعش و جبهه النصر و ... توسط دول غربی و در راس آن آمریکا شد، امروز مردم سوریه با شعار «علیرغم تلاشهای اسد، فرقه گرایسی هیچگاه شانس تکه تکه کردن مردم سوریه را ندارد»، به خیابانها آمده اند. دامنه اعتراضات به سرعت از سویدا (شهر خاکستری اعتراضات ۲۰۱۱) به شهرهای دار، ادل، الپو کشیده میشود و همبستگی ها با اعتراضات مردم سویدا به سرعت از جنوب به شمال سوریه اعلام میشود. جوانان انقلابی در جواب به اینکه آینده چه خواهد شد با اعتماد به نفس اعلام میکنند که «مردم سوریه با اتحاد و انقلاب خود قادر به سرنگونی اسد و تبدیل سوریه به کشوری آزاد برای همه شهروندان آن خواهند شد!»

این درجه از بلوغ سیاسی شانس نیروهای باند سیاهی و هر قدرت ارتجاعی در تبدیل اعتراضات توده ای به سناریو سیاه جنگ و خونریزی، مانند آنچه که سال

۲۰۱۱ رخ داد، را محدود خواهد کرد. این بلوغ سیاسی امکان تشدید شکاف به نام شیعه، سنی، سلفی، کرد، عرب، داری، دورزو و ... را، از نیروهای ارتجاعی از اسد تا قدرتهای جهانی و باندهای دست سازشان محدود خواهد کرد. علیرغم این درجه از اتحاد و بلوغ سیاسی هنوز نیروهای ارتجاعی، از اسد تا آمریکا و روسیه و اروپا و ایران میتوانند با سناریوهای ارتجاعی خود ضربات سنگینی به این جنبش در حال شکلگیری و آینده آن بزنند. تحریک جدید باقیماندهگان «ارتش آزاد سوریه» و تلاش برای حضور در اعتراضات و هاپچک کردن دوباره آنان. دیدار اخیر هیئتی از نمایندگان کنگره آمریکا به سوریه، پس از ۶ سال بی خبری از جهنم دست ساز خود، به بهانه «بررسی ابعاد فاجعه انسانی در سوریه» و در حقیقت دیدار با باندهای دست ساز خود در سوریه، هشدار دهنده اند.

تحركاتی که باید از طرف نیروهای سیاسی رادیکال، سازماندهندگان و فعالین جنبشهای اعتراضی نه فقط جدی گرفته شود، که باید خود و مردم را برای خنثی کردن آن آماده کنند. آگاه سازی از این تحركات و مقابله با نیروهایی که به این توهم دامن میزنند که گویا قدرت های مخرب بین المللی و منطقه ای میتوانند «حامی» مردم و خواست هایشان در مقابل قدرت حاکم باشند و در عین حال روی آوری تکیه به حمایت جنبش های انقلابی و مردمی در منطقه و سراسر جهان، یک رکن این جدال است.

امروز دیگر هیچ جریان دست راستی این حقیقت را که نه در فرانسه و نه در سوریه و عراق و ایران، نه در انگلستان و آمریکا و چین و روسیه، درد مردم فقدان «دمکراسی»، بعنوان حداقل آرمان بشر و مطالبه تغییر و بهبود او نیست، نمیتواند انکار کند. مردم از ایران تا لبنان و فرانسه و آمریکا و روسیه و .. رفاه میخواهند و از گرانی و بیکاری و فقر و جنگ و بی حقوقی، کارد به استخوان شان رسیده است. این لشکر میلیونی بزرگترین حامی جدال مردم سوریه برای رسیدن به آزادی، رفاه و برابری است.

دور جدید اعتراضات با شعارها و اتحاد و همبستگی عملی و سراسری خود مهمترین و شاید اصلی ترین نقطه ضعف جنبش اعتراضی ۲۰۱۱ را حل کرده است. اما هنوز جدال مردم سوریه برای آزادی، رفاه و برابری مسیری پر پیچ و خم و مملو از دوستان و دشمنانی است که روی نقاط قدرت و ضعف این جنبش و آمادگی یا نا آمادگی مردم و بویژه کمونیستها و سوسیالیستهای آن میتوانند سرمایه گذاری کنند.

تجربه خیزش اخیر مردم در ایران، توطئه های دائمی ارتجاع علیه آن و بالاخره به شکست کشیده شدن آنها، قطعا بدون یک جنبش قوی، روشن و ریشه دار سوسیالیستی در ایران ممکن نبود. انقلاب در جریان ایران، بی تردید برای خیزش اخیر مردم در سوریه آموزه های بسیاری دارد همانطور که عروج مجدد تحریک انقلابی سوریه برای مردم در ایران بسیار آموزنده است.

برابری

برابری، یعنی نه فقط برابری حقوقی و قانونی، نه فقط برابری شهروندان جامعه از هر قوم و نژاد و جنسیت، بلکه برابر در امکانات مادی در دسترس به ابزاری های ارتقا و شکفتن استعدادهای فردی و اجتماعی، برابری در تولید و در زیست، برابری در اعمال اراده در سرنوشت اقتصادی، سیاسی و اداری جامعه خود، برابری در بهره مندی از محصولات مادی و معنوی کار و تلاش اجتماعی و برابری در مبارزه برای فائق آمدن بر هر عقب ماندگی و کمبود، برابری که تنها با در هم کوبیدن مالکیت خصوصی بورژوازی بر وسایل تولید و مبادله، از میان بردن بردگی مزدی و قرار دادن وسایل تولید و ثروت جامعه در مالکیت جمعی و اشتراکی کلیه انسانهای سهیم در فعالیت اجتماعی حاصل میشود.

به مناسبت سالگرد شهریور ۱۴۰۱، سالگرد خیزش رادیکال و انقلابی مردم آزادخواه، مترقی و برابری طلب ایران از تمامی آزادی خواهان و مردم پیشرو و مترقی جوامع غربی، اتحادیه های کارگری و سازمانهای سوسیالیست و انساندوست در این جوامع دعوت به عمل می آورد که در برنامه های اعلام شده به منظور همراهی با مردم ایران در سالگرد این خیزش آزادخواهانه و برابری طلبانه همراه باشند.

- جلسه سخنرانی رهبری حزب حکمتیست (خط رسمی)، ۱۰ سپتامبر، کلن - آلمان
- اکران فیلم سیر تاریخی خیزش انقلابی اخیر در ایران، ۱۲ سپتامبر، برلین - آلمان
- سخنرانی امان کفا از رهبری حزب حکمتیست (خط رسمی) در سینما کانون همبستگی با مبارزات انقلابی مردم ایران - کولتبرگ، ۱۵ سپتامبر، کولتبرگ - سوئد
- آکسیون مشترک با حضور احزاب و کمیونیتی، ۱۵ سپتامبر، کلن - آلمان
- نمایشگاه عکس رویدادهای خیزش انقلابی مردم ایران برای آزادی، رفاه، برابری و امنیت، ۱۶ سپتامبر برلین - آلمان
- گردهمایی، حمایت و همراهی با جنبش برابری طلبانه زن، زندگی، آزادی، ۱۶ سپتامبر، نورتنو - کانادا

برنامه ها از ۱۰ تا ۱۷ سپتامبر در کشورهای مختلف برگزار خواهند شد. دیگر برنامه ها، مکان و ساعت دقیق هر برنامه متعاقبا در آفیش های ویژه به استحضار عموم خواهیم رساند.

نشکلات خارج کشور
حزب حکمتیست (خط رسمی)

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (خط رسمی)

Worker communist Party - Hekmatist
(Official Line)
hekatmatist.com

زندانی سیاسی آزاد باید گردد!

در آستانه سالگرد خیزش سراسری مردم ایران، جمهوری اسلامی موج دیگری از آزار و شکنجه فعالین کارگری در بند، معلمان و دانشجویان در زندانها و کلا اسرای جنبش ما را برآه انداخته است. قطع ارتباط زندانیان سیاسی با بیرون و محروم کردن آنان از ابتدایی ترین حقوق یک زندانی، از جمله ملاقات با خانواده هایشان و مشاوره پزشکی، اخبار وسعت گرفتن آزار و شکنجه در زندانهای جمهوری اسلامی انتشار میابد. عدم امکان دسترسی نمایندگان معلمان و کارگران و فعالین اجتماعی به امکانات پزشکی، ممنوع ملاقات کردن آنان، آخرین حربه های حاکمیت علیه جنبش آزادیخواهان مردم است.

این واقعیت امروز برای همه کس در جامعه ایران روشن است که جمهوری اسلامی از دهه ۶۰ تا امروز با تکیه بر زندان و شکنجه و اعدام مخالف خود، بقای خود را تمام به سلب آزادی های سیاسی متکی کرده است. این رژیم، اختناق و شکنجه، تفتیش عقاید و اعدام را یک رکن موجودیت خود قرار داده است و همراه با هر بحران درونی و در برابر هر برآمد و یا تحرک اعتراضی توده های مردم، هر بار به موج تازه ای از پیگردهای سیاسی، شکنجه و اعدام در زندانها متوسل شده و میشود. جمهوری اسلامی ضعیف و ترس خود را با قلدری و قدرت نمایی در زندانها سرپوش میگذارد. این موج تازه پیگرد و شکنجه و کشتار در زندانها بیش از هر چیز واکنش جمهوری اسلامی در قبال بحران مشروعیت و موقعیت تضعیف شده آن در برابر توده های وسیع مردم برای سرنگونی این نظام است که از دیماه ۹۶ و آبان ۹۸ به این سو و همراه با خیزش سراسری در شهریور پارسال گرفتارش شده است. شکست این نظام در اهداف سیاسی و اقتصادی اش، بالا گرفتن نزاع های درون حکومتی، شکست شیوه های اختناق و ایدئولوژی اسلامی، و اینها همه بر متن نیرو گرفتن دور تازه ای از اعتراضات عمومی که مردم آزادیخواه ایران را به جنب و جوش و مبارزه ای رادیکالتر فراخوانده است، کابوس ترس و ضعف را روشنتر از هر زمانی برای کل جمهوری اسلامی ترسیم کرده است. گمان میکنند که اینبار هم برای خلاصی از این کابوس و سرپوش گذاشتن بر ضعف و ترس خود میتوان مانند دهه ۶۰ با به خط کردن مزدوران و جلدان و دستگاه حکومتی خود و در فضایی از «بگیر و بند» مردم آزادیخواه و جسور را از وارد شدن به یک انقلاب تمام عیار برای جبار کردن کل بساط جمهوری اسلامی و همه مخلقات آن باز دارند.

امروز آزار و شکنجه زندانیان سیاسی و اسرای در بند، حتی دل یک بسیجی و سپاهی را که دیگر هرگز نمیتواند آزادانه به محلات کار و زندگی مردم سرک بکشد، راضی نمیکند. وقتی طبقه کارگر ایران «پایش را از گلیتمش» درازتر کرده و حکومت شورایی میخواهد، دیگر محدود کردن فعالین و رهبران کارگری در بند دردی از این نظام دوا نمیکند. وقتی که معلم و دانشجو و دانش آموز و زن و جوان و باننشسته اعلام کرده اند که رفاه و آزادی و برابری میخواهند، دیگر

آزار و شکنجه پیشروان این جنبش، جز جرقه بر باروت خشم و انزجار مردم در محلات کار و زندگی نیست. وقتی زنان، حجاب اسلامی را به آتش کشیدند و آپارتاید جنسی را دوفاکتو لغو کرده اند، دیگر عقل سلیم حکم میکند که ماموران «گشت ارشاد» و «امر به معروف» دنبال سوراخ موش بگردند. عبور جامعه از جمهوری اسلامی و شرایط انقلابی چنان عمیق و رادیکال است که بازگشت به گذشته نه برای مردم و نه برای جمهوری اسلامی ممکن نیست. نه جمهوری اسلامی رژیم قبل از شهریور ۱۴۰۱ است و نه مردم همان مردم. این واقعیتی بی پرو برگرد است که هیچ درجه ای از سرکوب جامعه و شکنجه زندانیان سیاسی نمیتواند این معادله را معکوس کند.

برنده این جنگ تاکنون مردم ایران و زندانیان سیاسی هستند که در یک جنگ نابرابر با یک رژیم تا دندان مسلح با دهها نهاد نظامی و پلیسی است که بروی مردم با دستان خالی، تفرنگ میکشد. آزار و شکنجه اسرای ما در زندانها، جز بطلان این حاکمیت و عدم مشروعیتش در چشم جهانیان نیست. هیچ خودفریبی این واقعیت را نمی پوشاند. حکومتی که پیروزی اش بر مردم را با شکنجه و اعدام زندانیان سیاسی و با تهدید به قتل و اعدام گروگان هایی که از صفوف مردم آزادیخواه گرفته است، جبار میزند، حکومت نیست. یک باند سیاه گردنه بگیر است که از قبل گرسنگی دادن مردم و برای حفظ سلطه خود از هیچ جنایتی فروگذار نخواهد کرد.

جنبش انقلابی برای سرنگونی، آغاز پایان سلطه جمهوری اسلامی را اعلام کرده است. جنبش انقلابی کارگران و زحمتکشان و همه محرومان و ستمدیدگان جامعه، انتقام تک تک فرزندان به قتل رسیده خود را با سرنگونی نظام تبهکار جمهوری اسلامی و با آزاد کردن تمام زندانیان سیاسی و اسرای در بند خواهد گرفت.

کارگران و مردم آزادیخواه!

هم پیمان شویم. اجازه ندهیم که سرکوبگران جمهوری اسلامی به صفوف ما دست دراز کنند. برای مقابله با هر تحرک این رژیم آماده باشیم و با عزمی جزم تر برای آزادی زندانیان سیاسی و رفقای دستگیرشده و دربندمان دست بکار شویم. این وظیفه ماست که با نیرو و اتحاد خود پرچم آزادی زندانیان سیاسی را برافرازیم و همه جامعه را در این راه به مبارزه ای هرچه گسترده تر فراوانیم. بگذار رژیم که برای پوشاندن ضعف و ترس خود، به آزار و پیگرد و اعدام روی آورده است، ناقوس مرگ خود را در طنین این شعار که میلیونها انسان آزادیخواه آنرا فریاد خواهند زد، بشنود: زندانی سیاسی آزاد باید گردد!

مرگ بر جمهوری اسلامی

زنده باد آزادی، برابری، حکومت کارگری

حزب حکمتیست (خط رسمی)

۳۰ اوت ۲۰۲۴

روشن و بی تخفیف از شکل حاکمیت خود و از حقوق و مطالباتی که باید همه کارگران بی چون چرا از آن برخوردار باشند، تاکید کنید. آزادی کامل و بی قید و شرط اعتصاب، آزادی کامل و بی قید و شرط تشکل، افزایش فوری دستمزدها، مزد برابر برای زنان و مردان در ازای کار برابر، آزادی بی قید و شرط عقیده و بیان و ... که خواست طبقه کارگر و بخش اعظم مردم ایران است با صدای بلند اعلام کنید. بگذارید همه جا و همه کس، خواستهای فوری طبقه کارگر ایران را با صراحت بشنود. این را تجربیات تاریخی طبقه ما و بویژه تجربه متاخر کارگران هفت تپه بارها و بارها نشان داده است که قدرت کارگران در اتحاد و مجمع عمومی منظم آنها نهفته است و اتحاد آنها از خواستهای مشترک و واحد سرچشمه میگيرد.

اعلام شنیع ترین

شکل قتل عمد است!

مردم باید با صدای رسا به حکام قاتل اعلام کنند که قتل دولتی حتی یک نفر را به هر جریمی نمی پذیرند. این ماشین کشتار باید متوقف شود.

آغاز خوش شهریور...

جنبش شورایی و سنت مجمع عمومی آن دستمایه اصلی است که کارگران ایران نه تنها در حافظه تاریخی خود دارند بلکه در همین چند سال اخیر، با دخالت کارگران هفت تپه در مطرح کردن «آلترناتیو شورایی» با تکیه بر مجمع عمومی منظم خود، راه را نشان داده اند. مجمع عمومی منظم و پایدار، این ستون اصلی شورا، آن چیزی است که امروز زرمه های آن در همه مراکز کارگری شنیده میشود و امر هر اعتصابی امروز در ایران بدون مجمع عمومی نمیکند. امروز دیگر اعتصابات کارگری از حالت اتفاقی و مسیر خودبخودی به مجمع عمومی نسبتاً پایدار متکی است که به حاکمیت و کارفرما تحمیل شده است. مجمع عمومی منظم که تصمیم گیری و حسابرسی و عمل مستقیم کارگری توسط آن صورت میگيرد، بهترین پاسخ به فوری ترین نیازهای اعتراضات جاری است. اما برپایی مجمع عمومی منظم، این سنگ بنای جنبش شورایی، انقلابی ترین پاسخ به نیازهای سیاسی و مبارزاتی کارگران بویژه در این اوضاع متحول جامعه ایران نیز هست. جامعه ایران از دیماه ۹۶ و آبان ۹۸ تا خیزش سراسری خود در شهریور پارسال به سوی یک تحول سیاسی بنیادی پیش میرود. در تمام فراز و نشیب های سیاسی در پیش، شوراها و جنبش شورایی قابل اعتمادترین و مناسب ترین اهرم توده ای جنبش کارگری است. تثبیت مجمع عمومی منظم تنها پاسخ مناسب به نیازهای جاری نیست بلکه رفعت به پیشواز نیازهای سراسری و جدی تر طبقه کارگر است.

در اوضاع حساس امروز، ضامن وحدت، قدرت و استقلال طبقاتی ما و حتی رمز اتحاد صفوفمان در اینست که بر آلترناتیو شورایی و خواستهای سراسری مان، خواستهای سراسری کل طبقه کارگر ایران پافشاری کنیم. در اعتصابات، در گردمائی ها، در طومارها و قطعنامه هایتان و در همه اشکال مبارزه تان،

hekmatist.com

یک دنیای بهتر

برنامه حزب حکمتیست را بخوانید!

تماس با حزب



@Hekmatistx

دبیرخانه حزب

dabirxane@hekmatist.com

دبیر کمیته مرکزی: آذر مدرسی

azar.moda@gmail.com

دبیر کمیته رهبری: خالد حاج محمدی

khaled.hajmohamadi@gmail.com

تشکیلات خارج کشور حزب: آسو فتوحی

aso.fotuhi@gmail.com

دفتر کردستان حزب: سهند حسینی

sahand.sabet@gmail.com

مسئول تبلیغات: فواد عبداللہی

fuaduk@gmail.com

حکمتیست هفتگی

سر دبیر: فواد عبداللہی



نیانا

پخش برنامه‌های نیانا از کانال یک

برنامه‌های نیانا هر سه شنبه راس ساعت ۵:۳۰ بعد از ظهر به وقت تهران در شبکه تلویزیونی کانال یک پخش می‌شود.

مشخصات ماهواره:

Yahsat w1A

12073 عمودی 27500

Eutelsat W3A

10721 افقی 22000

نیانا را در شبکه‌های اجتماعی زیر دنبال کنید:

سایت نیانا

radioneena.com

ساوند کلود

soundcloud.com/radio-neena

اینستاگرام

instagram.com/radioneena

تلگرام

https://t.me/RadioNeenna

فیسبوک

facebook.com/radioneena